33391

2025 年 7 月

取引先各位

日本カノマックス株式会社

環境計測事業部

マスクフィットテスター AccuFIT 9000®PRO

Model 3000-JW1/ JG1/ J1 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたびマスクフィットテスター AccuFIT 9000®PRO が販売終了となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．販売終了商品と後継機種

※後継機種の詳細はこちら

２．販売終了時期

2025 年 7 月末日

３．修理校正受付

2032 年 7 月末日まで

（部品供給・メンテナンスは、販売終了から 7 年を予定しております。部品は必要量を予測して確保致しますが、

不測の事態により、販売終了から 7 年経過前に部品供給・メンテナンスを終了させていただく場合があります。）

【お問い合わせ先】  日本カノマックス株式会社 〒565-0805 大阪府吹田市清水 2-1

【フリーダイヤル】0120-009-750（受付時間:平日 8:45～17:15）

以上

型番 3000-J1 3000-JG1 3000-JW1

商品名 AccuFIT9000 PRO
AccuFIT9000

ミラー付モデル ガンメタ色

AccuFIT9000

ミラー付モデル抗菌塗装仕様

型番 3000-J2 3000-JG2 3000-JW2

標準価格

(変更なし)
1,3585,00円 1,400,000円 1,500,000円

後継品

終了品

https://www.kanomax.co.jp/info/news/12030/